



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/02/2019 a 20/02/2019

NF: 12917 Emissao: 20/02/2019 Forn.: AUTO POSTO GUARARAPES LTDA Valor: 50,02

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16574	OLEO DIESEL S10	15,88	LT	3,15	50,02

NF: 6516 Emissao: 20/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 264,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14978	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND	50,00	UND	3,40	170,00
2	16207	COPO DESCARTAVEIS PARA CAFE 50 ML	50,00	UND	1,89	94,50

NF: 6517 Emissao: 20/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 82,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	580	MACARRAO ESPAGUETE 500G	1,00	UND	2,47	2,47
2	581	EXTRATO DE TOMATE 340G	1,00	UND	2,25	2,25
3	1194	TOMATE KG	1,00	KG	5,96	5,96
4	10234	ARROZ PCT	1,00	PCT	10,75	10,75
5	10295	BANANA NANICA	1,00	KG	2,95	2,95
6	10768	REPOLHO	1,00	KG	3,79	3,79
7	12040	BISCOITO MABEL ROSQUINHA DE COCO 800 GR	1,00	PCT	6,35	6,35
8	12850	CEBOLAO CX 03 KG	0,50	KG	4,66	2,33
9	15045	OLEO DE SOJA 900ML	1,00	UND	4,15	4,15
10	15956	FEIJAO CARIOCA 1 KG	1,00	PCT	3,68	3,68
11	16089	ALHO CABEÇA	0,50	KG	19,90	9,95
12	16279	ALCATARA KG	1,00	KG	23,96	23,96
13	16575	FLOCOS DE MILHO SINHA 500 G	3,00	UND	1,45	4,35

NF: 6518 Emissao: 20/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 1.324,22

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10243	DETERGENTE 500ML	24,00	UND	1,39	33,36
2	12937	DESINFETANTE 2LT	18,00	LT	5,89	106,02
3	14961	FLANELA LARANJA 40X60	10,00	UND	2,85	28,50
4	15063	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30 LITROS PRETO	20,00	UND	2,80	56,00
5	15064	SACO LIXO 50LITROS	20,00	UND	2,50	50,00
6	15596	PAPEL TOLHA 1000FLS	10,00	UND	19,80	198,00
7	16004	SACO DE LIXO 200L	15,00	UND	16,90	253,50
8	16006	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 L	10,00	UND	20,00	200,00
9	16274	VASSOURA GRAMA C/ CABO	2,00	UND	16,80	33,60
10	16291	FLANELA LARANJA 28X38	10,00	UND	2,50	25,00
11	16507	SACO DE LIXO LEV FORTE 100 LT	20,00	UND	4,40	88,00
12	16576	FLANELA 40X60	10,00	UND	2,85	28,50
13	16577	LIMPEZA PESADA ESTRELA 500ML	24,00	UND	3,35	80,40
14	16578	SACO ALVEJADO ESPECIAL	6,00	UND	9,66	57,96
15	16579	PANO DE PRATO ESTAPMADO 70X45	6,00	UND	8,63	51,78
16	16580	VASSOURA GRAMA CABO	2,00	UND	16,80	33,60



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 20/02/2019 a 20/02/2019

NF: 6519 Emissao: 20/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 378,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	958	RODO RODOFORTE 40CM	4,00	UN	4,50	18,00
2	13924	ALCOOL SOL 1 L	36,00	UND	6,89	248,04
3	14844	SABAO EM PÓ 500GR	24,00	UND	3,45	82,80
4	15947	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	4,00	UND	6,99	27,96

NF: 6520 Emissao: 20/02/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA Valor: 246,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	479	AÇUCAR CRISTAL 2KG	15,00	PCT	4,15	62,25
2	14512	GENGIBRE 100GR	1,00	UND	12,90	12,90
3	16210	CANELA EM CASCA 20 G	50,00	UND	1,45	72,50
4	16508	CAFE DAS SIES 250G	20,00	UND	4,95	99,00

NF: 8558 Emissao: 20/02/2019 Forn.: DECIO L.8 LTDA-EPP Valor: 30,02

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16565	OLEO DIESEL B S10	7,74	LT	3,88	30,02
					TOTAL	2.375,16